（院办发[2021]70 号）

2021 年第 13 次党政联席会议纪要

2021 年 11 月 24 日下午，党委书记曹德勇在 N5-301 会议室主

持召开党政联席会议，会议研究了学生教育管理工作、三级专业技

术岗位聘用、分级聘用工作、教职工大会筹备、CCF 会员会费缴纳

等工作。现纪要如下：

一、会议研究了学生教育管理工作。

1、副书记李小华通报了学生违纪的具体情况，经研究决定给

予刘柄杰、陈思源等 2 名学生警告处分，给予刘一周、包如意、黄

庆晶等 3 名学生严重警告处分。

2、关于组织师生观看《湖北文理学院“永远跟党走”抗疫大

思政课宣讲报告会》，此项工作由副书记李小华负责组织落实并将

观看情况上报学校。

3、会议通报了个别学生信访情况。

二、会议同意推荐杭波同志作为申报三级专业技术岗位人选对

象上报学校。

三、会议通报了分级聘用小组评议情况，公布了 11 位参评对

象初评分数，并要求聘用工作小组召开会议向参评对象进一步核实

评议分数，确定拟聘对象名单。

四、会议研究了教职工大会筹备准备工作，并就教职工对绩效

分配文件提出的意见进行了研究。

会议对各系教职工提出的意见进行了逐条梳理，针对绩效工资

文件草案提出了修改意见，决定 2021 年 11 月 25 日下午召开一届

四次教职工大会，在会上进行统一反馈，并将学院 2021 年绩效工

资分配系列文件提交教职工大会表决。

五、研究了 CCF 会员会费缴纳问题。

会议决定，学院在籍 CCF 会员会费由学院统一缴纳，新入籍的

会员由个人用公务卡支付后办理报销手续。

出席会议：曹德勇 谷 琼 吴中博 李小华 张其林

因公请假：杭 波

记录整理：何 婕

2021 年 11 月 24 日